
内科

内科・糖尿病

診察

木 金 土

診察

月 火 水

諏訪先生より

2023年4月から、ふれあい鎌倉ホスピタルの内科として勤務
することになりました「諏訪 志穂子」と申します。

地域のみなさま、一人ひとりに寄り添いながら、誠意をもって
診療を行ってまいります。

どうぞよろしくお願いいたします。

診療時間：9：00～12：00（火・金）　14：00～17：00（火）

診察

日

新任医師のご紹介

内科（常勤）

すわ しほこ

諏訪 志穂子 医師

～資格～

・日本内科学会認定内科医

・日本内科学会総合内科専門医

・日本血液学会血液専門医

・日本輸血・細胞治療学会認定医

2023年4月より、常勤内科医の諏訪医師が

着任いたしました。

内科の「一般外来」と「糖尿病」の専門外来を担当させていただきます。


